PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N 1. 18.693/15.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Loreiia.
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

R E S O L V E :

Artigo L° - Fazer cessar a partir de 29/ 12/2014 os efeitos

da Portaria n° 18.366/2014 que DESIGNOU M OM CA LEITE

MARCONDES M EDEIROS - RM 4885 -  Professor I -  F.ns. Furdameiital ~

lotada na EM uVovó Fiuta” para responder temporariamente pelo careo de

Gestor Escolar na CMEi Frar.ciseo Cândido Xavier.

Artigo 2.° - Designar a mesma servidora n p a rtir de

30/12/2014 para responder temporariamente pelo Cargo V'ago de Gestor

Escolar na EM “Vovó Fiuta” em virtude de aposentadoria de Márcia

Aparecida Silva Ciomes.

Artigo 3.° - Esta Portaria entrará em \ ig(>r na data de sua

Publicação, reiroagindo seus efeitos às datas supra indicadas.

Rf^gistre-se à dumpra-sç

P.M. 'le Lorei.a. 26 2.015.

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.